平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当第3四半期累計期間における業績につきましては、主要顧客が堅調に推移していることや震災復興関連に伴う機器レ
ンタルの増加並びに飲料関係会社のスポット需要に加え、石油化学樹脂関連企業の新規取扱いが11月より開始されたこ
とにより、売上高は前回予想を上回る見込みであります。利益面におきましても、デポの改廃、デポ料金の見直し、修理費
の日々管理等、徹底した営業費用の削減並びに役員報酬減等販売費・一般管理費の圧縮を図ることにより、営業利益、経
常利益、当期純利益ともに、前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後さま
ざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月2日
各 位

上場会社名 日本パレットプール株式会社

代表者 代表取締役社長 橋本 良一

（コード番号 4690）

問合せ先責任者 財務部長 中村 好孝

（TEL 06-6373-3231）

業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）

平成23年11月7日付の「平成24年3月期第2四半期決算短信（非連結）」において発表いたしました、平成24
年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 208 200 100 11.77

今回修正予想(B) 5,600 400 430 220 26.14

増減額(B-A) 200 192 230 120

増減率(%) 3.7 92.3 115.0 120.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,288 88 234 △66 △7.87